
 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 березня 2021року                    м.Горохів                                             №68 

Про ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів 

 

        Відповідно до статті 32  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 2 статті 66 Закону  України «Про освіту», пункту 2 статті 8 

Закону  України  «Про повну загальну середню освіту», Законів України 

«Про дошкільну освіту», «Про захист персональних даних», постанови 

Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684 «Про  

затвердження  Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів» , із змінами, внесеними Постановою КМ №681 від17.07.2019, з метою 

забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів Горохівської міської ради, виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 

шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних про них (на 

кожний рік народження окремо)(далі реєстр). 

2. Визначити відділ освіти управління освіти, культури, молоді, спорту, 

соціального захисту та охорони здоров’я Горохівської міської ради 

відповідальним за створення   та постійне оновлення реєстру даних про дітей 

дошкільного, шкільного віку. 

3. Залучити до ведення обліку дітей шкільного віку службу у справах 

дітей  Горохівської міської ради,  відділення поліції №2 (м.Горохів) Луцького 

району управління поліції ГУНП у Волинській області. 

        4.Затвердити територію обслуговування за закладами освіти, що належать 

до сфери їх управління (додаток 1). 

4. Відділу освіти (Пилип’юк С.С.): 

1) призначити відповідальну особу за створення та оновлення 

реєстру даних дітей дошкільного, шкільного віку та учнів; 

2) отримувати інформацію про кількість дітей дошкільного віку, а 

також від закладів освіти – інформацію про кількість їх вихованців для 

забезпечення реалізації прав дітей дошкільного віку на здобуття дошкільної 

освіти; 



3) здійснювати протягом 10 робочих днів  з дня отримання даних  

обробку,  у тому числі звіряє дані дітей шкільного віку з даними реєстру та у 

разі потреби вносить до нього відповідні зміни і доповнення; 

4) забезпечити складання та подання статистичного звіту про 

кількість дітей дошкільного та шкільного віку за формою та у порядку, 

затвердженому МОН України. 

5. Рекомендувати  керівникам закладів освіти Горохівської міської ради: 

1) щорічно до 15 вересня подавати відділу освіти (відповідальній 

особі, яка відповідає за ведення реєстру) дані про всіх учнів, які до нього 

зараховані, та дані про кількість вихованців закладу дошкільної освіти, які 

відвідують такий заклад або перебувають під його соціально-педагогічним 

патронатом (додаток 2); 

2) у разі переведення учня до іншого закладу освіти або його 

відрахування в установленому порядку заклад освіти, з якого переводиться 

або відраховується учень, подає не пізніше 15 числа наступного місяця 

відділу освіти дані такого учня, у тому числі місце продовження здобуття 

ним загальної середньої освіти (заклад освіти); 

3) заклади освіти у разі зарахування учнів, які здобували загальну 

середню освіту в закладах освіти інших адміністративно-територіальних 

одиниць, подають не пізніше 15 числа наступного місяця з дня зарахування 

їх дані відділу освіти; 

4) у разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних 

заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без поважних 

причин заклад освіти невідкладно надає службі  у справах дітей  Горохівської 

міської ради,  відділенні поліції №2 (м.Горохів) Луцького району управління 

поліції ГУНП у Волинській області дані таких учнів для провадження 

діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом їх прав на 

здобуття загальної середньої освіти. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління освіти, культури, молоді, спорту, соціального захисту та охорони 
здоров’я Горохівської міської ради (Довмата І.І.) 

 

 

 

 

Горохівський міський голова                         Віктор ГОДИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток1   

до рішення виконавчого     

комітету Горохівської міської ради 

від 30.03.2021р. №68 

 

Території обслуговування за закладами освіти Горохівської міської ради 

 

№ 

п/п 

Заклад освіти Територія обслуговування Примітка  

1 Горохівський ліцей №1 

ім.І.Я.Франка Горохівської 

міської ради Луцького 

району Волинської області 

(ЗДО «Сонечко» м.Горохів) 

вулиці: 

Молодіжна,пр.Спортивний, пр. 

Лісний, Чкалова, пр. Чкалова, 

Чорновола, Дачна, Полянка, 

Сонячна, Січових Стрільців, Князя 

Володимира, Пугачова, Південна, 

Козацька, Берестецька, Шкільна, 

Винниченка, Лисенка,Ярослава 

Галана, пр.Галана, Ринкова, 

Соснова, Студентська, Луцька, 

Ігоря Сливки, Паркова, Богдана 

Хмельницького, Івана Франка, 

Вишнева, Є.Коновальця 

 

2 Горохівський ліцей №2 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

(ЗДО «Казка» м.Горохів) 

вулиці: Грушевського, 750-річчя 

Горохова, Феоктистова, 

Транспортна, Кобилянської, 

Енергетична, Коцюбинського, 

Львівська, Суворова, 

Котляревського, Садова, Ярослава 

Мудрого, Б.Климчука, Фещака, 

Волі, Княгині Ольги, Степана 

Кривенького, М.Рощини, Річна, 

Підліски, Польова, пр. Польовий, 

Симоненка, Шевченка, 

Л.Українки, Столярчука, 

Набережна, Б.Хмельницького, 

Воз’єднання, Незалежності, 

Сокальська, Гетьманська, Сущева, 

Луцька, Озерна, Дружби, 

пр.Дружби, Наливайка, 

Р.Шухевича,, Героїв УПА, 

пр.Героїв УПА 

 

3 Вільхівський ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Вільхівка, с.Софіївка, с.Ярівка, 

с.Вільгемівка, с.Ощів, 

с.Терешківці, с.Діброва 

 

4 Звиняченський  ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Звиняче, с.Мислині, с.Красів 

 

5 Мирненський  ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Мирне, с.Десятина, с.Пустомити 

 



6 Новосілківський  ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Новосілки, с.Кумовище, 

с.Мислині, с.Ковбань 

 

7 Озерцівський  ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Озерці, с.Рачин 

 

8 Печихвостівський  ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Печихвости, с.Полюхно, 

с.Стрільче, с.Скабарівщина 

 

9 Підберезівський  ліцей 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Підбереззя, с.Мирків, с.Лемешів, 

с.Пірванче 

 

10 Ватинецька гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Ватинець, с.Ватин 

 

11 Журавниківська  гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Журавники, с.Волиця-

Дружкопільська 

 

12 Лемешівська  гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Лемешів, с.Козятин 

 

13 Мирківська  гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Мирків 

 

14 Охлопівська гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Охлопів, с.Квасів, с.Крижова 

 

15 Ощівська гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Ощів, с.Терешківці 

 

16 Пірванченська гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Пірванче 

 

17 Пустомитівська гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Пустомити, с.Уманці, 

с.Зеленолужне 

 

18 Рачинська гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Рачин 

 

19 Сілецька гімназія 

Горохівської міської ради 
с.Сільце, с.Угів  



Луцького району 

Волинської області 

20 Скобелківська гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Скобелка, с.Марковичі, 

с.Бистровиця 

 

21 Стрільченська  гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Стрільче 

 

22 Холонівська  гімназія 

Горохівської міської ради 

Луцького району 

Волинської області 

с.Холонів, с.Старостав 

 

23 Бистровицька  початкова 

школа Горохівської міської 

ради Луцького району 

Волинської області 

с.Бистровиця 

 

24 Марковичівська  початкова 

школа  Горохівської міської 

ради Луцького району 

Волинської області 

с.Марковичі 

 

25 Мислинівська  початкова 

школа Горохівської міської 

ради Луцького району 

Волинської області 

с.Мислині 

 

26 Терешківська початкова 

школа Горохівської міської 

ради Луцького району 

Волинської області 

с.Терешківці 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого     

комітету Горохівської міської ради 

від 30.03.2021р. №68 

 

 

Інформація 

про кількість дітей дошкільного, шкільного віку, які проживають на території  

(назва населеного пункту) 

 
№ 

п/п 

ПІП 

дитини, 

учня 

Дата 

народження 

Місце 

проживання 

Місце 

навчання 

Форма 

навчання 

Група, 

клас 

Належність 

до 

категорії 

осіб з ООП 

        

        

 

 
 


